Rep. N.. 232/2025 prot. n.216879 del 7/11/2025) redatto in data 05/12/2025 ore 

15 per la valutazione titoli (prot. n. 4697 del 13/01/2026); 

CONSIDERATO che il costo lordo amministrazione del contratto, comprensivo di ogni 

onere, è ammontante a € 9615,40 (novemilaseicentoquindici/40 euro), importo lordo 

collaboratore pari a € 10000,00 (diecimila/00) per n.8 mesi ed è considerato congruo per 

l’attività oggetto del contratto stesso; 

VERIFICATA la copertura della spesa per l’anno in corso sul seguente progetto UGOV 2272-